
Obyčejnej den

Rybičky 48

Vezmu si kytaru a víno laciný holce co miluju nakecám kraviny
a během hodin třech a dvou litrů vína budu ve svejch snech
vypiju na baru kořalky pálený
ráno mě rozbolej obě mí ledviny
a během hodin třech a dvou litrů vína budu ve svejch snech
ještě než bude po mě ,než mě položej do studený země

Já chtěl bych si užít ještě jeden obyčejnej den
chtěl bych si užít ještě jeden obyčejnej den

Zajdu si postaru na jedno točený
a v blízkym lokálu kouknu se na ženy
a během hodin třech a dvou litrů vína budu ve svejch snech
dám si ve sfáru cigáro balený s příměsí drcený zelený štěstěny
a během hodin třech a dvou litrů vína budu ve svejch snech
ještě než bude po mě ,než mě položej do studený země

Já chtěl bych si užít ještě jeden obyčejnej den
chtěl bych si užít ještě jeden obyčejnej den

Já chtěl bych si užít ještě jeden obyčejnej den
chtěl bych si užít ještě jeden obyčejnej den

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

